勐海县财政局
勐海县财政局关于对《关于加快推进
流动人口基本公共卫生计生服务试点工作的
实施意见（征求意见稿）》的回复函

县卫计局：
《关于加快推进流动人口基本公共卫生计生服务试点工作的实施意见（征求意见稿）》我局已收悉，经过认真审阅，我单位对《征求意见稿》中的内容无意见。现就涉及我局的内容提出以下修改意见：

在《征求意见稿》中的组织领导部分，建议由我局负责此项工作的分管领导李建芬副局长担任流动人口卫生计生基本公共服务均等化工作领导小组成员。

此复

                               勐海县财政局

                              2017年4月21日

PAGE
- 1 -